Ofício n.º 353/2025                             Agudo, 27 de maio de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

 Assunto: Cedência de dependências para o Seminário de Compras

Públicas em Agudo

Senhora Presidente,

Através do presente, vimos solicitar a cedência das dependências do

Plenário da Câmara Municipal, para realização do Seminário de Compras Públicas, a

ser realizado no dia 26 de junho de 2025 às 19h30.

Esperando contar com a confirmação, subscrevemo-nos,

Atenciosas Saudações.

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

		2025-05-27T16:46:47-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072